
Mwrsjf!? *

nowce URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 4. NOVEMBRA 1977 Št. 16

VSEBtNA:

ODLOK o potrditvi zaktjučnega računa proračuna občine Po- 
stojna za !eto 1976

Obatna skupnost Koper
— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za varstvo pred požarom

t.
Obema Postojna
— ODLOK o obveznem prispevku za financiranje temeljnih 

nalog programa samoupravne interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom občine Postojna za leto 1977

— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi gasil
skega sklada občine Postojna

Občina Sežana
— ODLOK o družbeni skrbi za udeležence narodno osvobodilne 

vojne in drugih vojn ter njihove družinske člane
— ODLOK o določitvi kmetij, za katere velja posebna ureditev 

dedovanja po zakonu o dedovanju kmetijskih zemljišč in za
sebnih kmetijskih gospodarstev

s

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 74. člena zakona o varstvu pred požarom (Uradni list 

SRS št. 2-76) in 64. člena statuta obalne skupnosti Koper je skupščina 
obalne skupnosti Koper na seji zbora /d! u/enega dela, na seji zbora kra
jevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne IS. oktobra 

-1977 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA 

VARSTVO PRED POŽAROM

OBčtNA POSTOJNA
Na podlagi 74. člena zakona o varstvu pred požarom (Uradni list 

SRS, št. 2-77), ter 191. in 196. člena statuta občine Postojna je skupš
čina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. oktobra 1977 sprejela

ODLOK
O OBVEZNEM PRISPEVKU ZA FINANCIRANJE TEMELJNIH 
NALOG PROGRAMA SIS ZA VARSTVO PRED POŽAROM 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1977

L člen
Za obalno požarno skupnost se določi prispevna stopnja po osnovi iz 

bruto osebnega dogodka v višini 0,5%, ki se plačuje iz dohodka.

2. člen
Po stopnji iz L člena tega odloka obračunavajo in plačujejo prispe

vek obalni požarni skupnosti delavci in delovni ljudje, ki so zavezani 
plačevati prispevek, pa niso imeli možnosti izreči svoje volje in tisti, ki 
niso sklenili samoupravnega sporazuma o temeljih plana obalne po
žarne skupnosti za obdobje 1976—19H0.

Predpisana stopnja se določi v skladu s smotri, določenimi z družbe
nim planom razvoja obalnega območja za obdobje 1976—19H0.

3. člen
Za temeljne organizacije združenega dela in druge organizacije, ki 

so zavezanci plačila prispevka po tem odloku, se določbe tega odloka 
"e "porabljajo, od dneva, ko pristopijo k samoupravnemu sporazumu 
o temeljih plana obalne požarne skupnosti za obdobje 1976 1980.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo 

'3b'ja pa sc od 15. julija 1977 dalje.

Številka: 420—19-77
Koper, 18. oktober 1977 Predsednik

BRANKO FURLAN, l.r.

' l.člen
Delavci v temeljnih in drugih OZD s področja gospodarstva in obča

ni, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek, plačujejo pri
spevek za financiranje osnovnih nalog programa SIS za varstvo pred 
požarom občine Postojna.

2. člen
Prispevek Se plačuje iz dohodka TOZD in drugih OZD oz. iz sred

stev občanov, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi opravljajo gospo
darsko ali negospodarsko dejavnost.

Osnova za obračun prispevka so izplačani bruto osebni dohodki ozi
roma odmerna osnova.

3. člen (
Prispevna stopnja za obračun in izplačilo znaša 0,80%.

4. člen
TOZD in druge OZD s področja gospodarstva izplačujejo prispevek 

ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo osebnih dohodkov. Občani, ki z 
osebnim delom in z lastnimi sredstvi opravljajo gospodarsko ali nego
spodarsko dejavnost plačujejo prispevek po postopku, predpisanem za 
plačevanje davkov občanov. Prispevek odmerja občinska davčna 
uprava.

5. člen
Ta odlok velja samo za tiste TOZD in druge OZD s področja gospo

darstva oziroma samo za tiste občane, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali negospodarsko dejavnost, ki niso



238 *URADNE OBJAVE* 4. novembra 1977 — Št. 16

podpisaH samoupravnega sporazuma o obsegu in načinu združevanja 
ter uporabi sredstev namenjenih za zadovo!jevanjc potreb in realiza
cijo programa SIS za varstvo pred požarom občine Postojna za leto 
1977.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 025-4-77
Postojna, 24. oktobra 1977 Predsednik

dipl. ing. gozd.
ZVONE NASTRAN, 1. r.

Na podlagi 191.člena statuta občine Postojna (Ur.objave,št. 11-74) 
je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevne skupnosti dne 24. oktobra 1977 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 

GASILSKEGA SKLADA OBČINE POSTOJNA

1. člen
Odlok o ustanovitvi gasilskega sklada občine Postojna (Uradne ob

jave, št. 18-71) preneha veljati.

2. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, se vse pravice in obveznosti gasil

skega sklada prenesejo na Samoupravno interesno skupnost za varstvo 
pred požarom občine Postojna.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Koper. 

Št.: 402-27-71
Postojna, 24. oktobra 1977 Predsednik

dipt. ing. gozd. 
ZVONE NASTRAN. ]. r.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in na 
podlagi navodil o sestavljanju zaključnih računov proračuna družbe
nopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 10-72,15-73,17-74,11-75 
in 5-77) ter 191. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Po
stojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
24. oktobra 1977 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OB

ČINE POSTOJNA ZA LETO t976

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za 

leto 1976, katerega sestavni de! je tudi zaključni račun rezervnega 
sklada proračuna.

2. člen
Doseženi dohodki in izdatki po zaključnem računu za leto 1976 so 

znašali:

I. Po proračunu dinarjev
dohodki 23,738.709,54
izdatki 23,732.412,39
presežek dohodkov nad izdatki 6.297,15

II. Rezervni sklad:
dohodki 1,316.676,76
izdatki 465,000,00
presežek dohodkov nad izdatki 851.676,76

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki rezervnega sklada v znesku din 

851.676,76 se prenese kot dohodek za leto 1977.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

i
Št.: 400-1-77
Postojna, 24. oktobra 1977 Predsednik

dipl. ing. gozd. 
ZVONE NASTRAN, 1. r.

OBRHA SEZAHA
Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 

3-74 in 18-74) in v zvezi z družbenim dogovorom o skupnih osnovah in 
merilih za podeljevanje priznavalnine udeležencem narodnoosvobo
dilne vojne in drugih vojn, katere urejajo občinske skupščine s svojimi 
predpisi, je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne
12. oktobra 1977 sprejela

ODLOK
O DRUŽBENI SKRB! ZA UDELEŽENCE NARODNOOSVO
BODILNE VOJNE IN DRUGIH VOJN TER ZA NJIHOVE DRU

ŽINSKE ČLANE

1. člen
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem za sevemo mejo v 

letih 1918-1919, slovenskim vojnim dobrovoljcem iz vojn 1912-1918 
ter njihovim družinskim članom se lahko podeljujejo priznavalnine in 
druge oblike družbene pomoči na podlagi tega odloka, če jim te niso 
zagotovljene po drugih predpisih, družbenih dogovorih ali samouprav
nih sporazumih.

2. člen
Priznavalnina ali druga oblika družbene pomoči se lahko podeli 

samo udeležencem iz 1. člena tega odloka, ki imajo stalno bivališče na 
območju občine.

3. člen
Pravico do občinske priznavalnine imajo:
1 udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoo

svobodilni boj pred 9. septembrom 1943 oziroma do 13. oktobra 1943 
in ki jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda v 
narodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo ter udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki imajo po predpisih 
o starostnem zavarovanju kmetov priznan status kmeta borca narod
noosvobodilne vojne pred 9. septembrom 1943 oziroma 13. oktobrom 
1943*

2. žene udeleženke narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopile v na
rodnoosvobodilni boj do 1. julija 1944 in ki jim je po predpisih o po
kojninskem zavarovanju čas od odhoda v narodnoosvobodilni boj do
15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo;

3. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoo
svobodilni boj do L julija 1944 preden so dopolnili 18. leto starosti in

j ki jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda v na- 
rodnooosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo;



4. novembra 1977 — St. 16 "URADNE OBJAVE. 259

4. udeleženci narodnoosvobodi!ne vojne, ki so vstopiti v narodnoo
svobodilni boj po 9. septembru 1943 oziroma po 13. oktobru 1943 in ki 
jim je po predpisih o pokojninskem zavarovanju čas od odhoda v na
rodnoosvobodilni boj do 15. maja 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo;

3. borci za severno mejo v !etih 1918-1919 in slovenski vojni do- 
brovotjci iz vojn 1912-1918.

4. č!en
V izjemnih primerih se priznavalnina !ahko podeii tudi udeležencem 

narodnoosvobodiine vojne, ki imajo po predpisih o pokojninskem za
varovanju čas aktivnega sodelovanja v narodnoosvobodiinem boju 
priznan v dejanskem trajanju od začetka sodeiovanja do 15. maja 
1945.

5. člen
Upravičencem iz 3. člena tega odloka se lahko podeli stalna, občasna 

ali enkratna priznavalnina, pomoč za zdravljenje in zdravstveno var
stvo.

Upravičencem iz 4. člena tega odloka se lahko podeli stalna, občasna 
ali enkratna priznavalnina.

6. člen
Pravico do stalne priznavalnine po tem odloku imajo udeleženci na

rodnoosvobodilne vojne iz 1., 2. in 3. točke 3. člena tega odloka, če nji
hov skupni mesečni dohodek in skupni mesečni dohodek družinskih 
elanov, s katerimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne presegajo vsako
kratnega mejnega zneska najniijih pokojninskih prejemkov v pokoj
ninskem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji na družinskega člana.

Udeleženci narodnoosvobodilne vojne in borci iz 4. in 5. točke 3. 
člena tega odloka imajo pravico do stalne priznavalnine, če njihov 
skupni dohodek in skupni mesečni dohodek družinskih članov, s kate
rimi živijo v skupnem gospodinjstvu, ne presega 80 odstotkov vsako
kratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokoj
ninskem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji na družinskega člana.

Pravico do stalne priznavalnine imajo upravičenci iz 4. člena tega od
loka, če njihov skupni mesečni dohodek in skupni mesečni dohodek 
družinskih članov ne presega 60 odstotkov vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarova
nju delavcev v SR Sloveniji na družinskega člana.

Za dohodke, ki se upoštevajo pri odločanju o pravici do priznaval
nine po tem odloku, se štejejo vsi dohodki razen tistih, ki se po poseb
nih predpisih ne štejejo za dohodek.

Za dohodek iz kmetijske dejavnosti se računa 2-kratni katastrski 
dohodek iz prejšnjegaleta, če je zemljišče oproščeno davka od oseb
nega dohodka iz kmetijske dejavnosti, se dohodek iz kmetijske dejav
nosti ne upošteva.

7. člen
Za udeležence narodnoosvobodilne vojne iz 2. in 3. točke 3. člena 

tega odloka je najvišja stalna priznavalnina enaka vsakokratnemu 
mejnemu znesku najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem 
zavarovanju delavcev v SR Sloveniji, za udeležence narodnoosvobo
dilne vojne in borce iz 4. in 5. točke 3. člena tega odloka pa 80 odstot
kov vsakokratnega mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov 
v pokojninskem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji in za udeležence 
iz 4. člena tega odloka pa 60 odstotkov vsakokratnega mejnega zneska 
najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarovanju delav
cev v SR Sloveniji.

Pri določanju stalne priznavalnine se upošteva število družinskih 
klanov, ki jih upravičenec vzdržuje, zdravstveno stanje upravičenca in 
njegove družine, udeležba upravičenca v narodnoosvobodilni vojni ter 
stanovanjske in druge socialne okoliščine, pri kmetih samohranilcih pa 
zlasti tudi starost.

8. člen
Pravico do stalne priznavalnine imajo tudi družinski člani umrlega 

udeleženca narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn iz 3. člena tega 
odloka, če izpolnjujejo pogoje iz 6. Člena tega odloka, če jih je umrli 
preživljal, če so pridobitno nesposobni in če izpolnjujejo druge pogoje 
'Uega odloka. Tem upravičencem se lahko podeli tudi občasna a ! en 
^atna priznavalnina.

9. člen
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji družinski člani (zakonec, 

otroci, oče, mati) imajo po tem odloku zagotovljeno zdravstveno var
stvo v obsegu, kot je določeno z zakonom in s splošnim aktom skupno
sti zdravstvenega zavarovanja za zavarovance delavce, če nimajo zago
tovljenega zdravstvenega varstva na drugi podlagi.

10. člen
(e se spremenijo pogoji za odločanje o pravici do stalne priznaval

nine iz 6. in 7. člena tega odloka, se stalna priznavalnina lahko zviša, 
zniža ali ukine.

Dohodki, ki vplivajo na odločanje o pravici do stalne priznavalnine, 
se ugotavljajo v začetku vsakega leta.

11. člen
Ne glede na določbe 10. člena tega odloka je uživalec stalne prizna

valnine dolžan sporočiti pristojnemu upravnemu organu za zadeve 
borcev NOV vsako spremembo, ki vpliva na pravico do priznavalnine.

Na podlagi nastalih sprememb se priznavalnina na novo določi od 
prvega dne naslednjega meseca, ko je nastala sprememba. Če pristojni 
upravni organ ugotovi, da tako obvestilo ni bilo podano, lahko izterja 
neupravičeno izplačan znesek priznavalnine.

12. člen
Občasna ali enkratna priznavalnina se po tem odloku lahko v izje

mnih primerih podeli udeležencem narodnoosvobodilne vojne in dru
gih vojn iz 3. in 4. člena tega odloka, če zaidejo v težje razmere zaradi 
bolezni, nezgode, smrti družinskega člana, hujših elementarnih nesreč 
ali zaradi drugih podobnih okoliščin.

Občasna ali enkratna priznavalnina znaša največ 120% vsakokrat
nega mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojnin
skem zavarovanju delavcev v SR Sloveniji. Podeljevanje občasne ali 
enkratne priznavalnine po tem členu ni odvisno od pogojev iz 6. člena
tega odloka. ,- -,^ 13. člen

Pomoč za zdravljenje v naravnih zdraviliščih se lahko podeli udele
žencem narodnoosvobodilne vojne s priznano posebno dvojno dobo 
pred 1.1. 1945 neprekinjeno do 15. maja 1945, če jim je pristojna 
zdravniška komisija odobrila zdravljenje z indikacijo *B« (koristno 
zdravljenje).

Za zdravljenje v naravnih zdraviliščih se podeli pomoč:
— udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki se preživljajo samo z 

varstveno borčevsko pokojnino, sc lahko plača polni znesek stroškov 
za hotelske storitve;

— upravičencem, katerih povprečni dohodek na družinskega člana 
v skupnem gospodinjstvu ne presega 130% vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarova
nju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača polni znesek stroškov za ho
telske storitve;

— upravičencem, katerih povprečni dohodek na družinskega člana 
v skupnem gospodinjstvu ne presega 150% vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarova
nju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača do 50% zneska stroškov za 
hotelske storitve;

_ upravičencem, katerih povprečni dohodek na družinskega člana
v skupnem gospodinjstvu ne presega 200% vsakokratnega mejnega 
zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v pokojninskem zavarova
nju delavcev v SR Sloveniji, se lahko plača do 25 % zneska stroškov za 
hotelske storitve.

14. člen
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem za severno mejo v 

letih 1918-1919 in slovenskim vojnim dobrovoljcem iz vojn 
1912-1918 se lahko podeli denarna pomoč za 10-dnevno zdravstveno 
preventivo ali okrevanje.

15. člen
O dodelitvi, spremembi in ukinitvi priznavalnine odloča komisija za 

vprašanja borcev NOV skupščine občine Sežana na podlagi določb 
tega odloka.



260 *URADNE OBJAVE« 4. novembra !977 — $t ^

Pred!og za dode!itev priznava!nine (štalne, občasne in enkratne) 
pomoči za zdrav! jen je in za zdravstveno spreventivo a!i okrevanje po
dajo krajevne in občinska organizacija ZZB NOV a!i posamezniki.

16. č!en
Od!očbo o dodelitvi, spremembi a!i ukinitvi priznavalnine, pomoči 

za zdravljenje in za zdravstveno preventivo ali okrevanje izda po 
sklepu komisije iz 15. člena tega odloka občinski upravni organ, pristo
jen za zadeve borcev NOV.

Zoper odločbo, ki jo izda pristojni občinski upravni organ iz prvega 
odstavka tega člena, je možna pritožba na republiški komite za vpraša
nja borcev NOV in vojaških invalidov SR Slovenije.

Stalna priznavalnina se podeli upravičencem od prvega dne nasled
njega meseca, ko je bil podan predlog.

17. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in druge pravice po tem odloku 

se zagotavljajo v občinskem proračunu.

3. Hrvatin Ivana, št. 3
4. Železnik Danilo, št. 5
5. Škerjanc Franc, št. 6
6. Sluga Zora, št. 7
7. Sluga Karlo, št. 8
8. Ivančič Marija, št. 9
9. Škerjanc Stanko, št. 10

10. Zadnik Anton, št. 11 
11 Godina Franc, št. 12
12. Kaluža Rudolf, št. 14
13. Železnik Lojze, št. 15
14. Škerjanc Franc, št. 16
15. Železnik Jože, št. 17
16. Abram Leon, št. 18
17. Stanič Marjo, št. 19
18. Mezgec Anton, št. 20
19. Stančič Alojz, št. 21
20. Cek Marjo, št. 22

18. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata veljati odlok o dodelje

vanju materialne pomoči borcem in aktivistom NOV, predvojnim re
volucionarjem ter njihovim družinskim članom skupščine občine Se
žana in odlok o priznavalninah za kmete borce NOV skupščine občine 
Sežana (Uradne objave, št. 17-73).

Priznavalnine in druge oblike pomoči, podeljene po odloku o dode
ljevanju materialne pomoči borcem in aktivistom NOV, predvojnim 
revolucionarjem ter njihovim družinskim članom in po odloku o priz
navalninah za kmete borce, je treba uskladiti z določbami tega odloka 
najpozneje do 31. decembra 1977.

KRAJEVNA SKUPNOST AVBER
Avber

1. Orel Aleksander, št. 2
2. Orel Jože, št. 10
3. Fabjan Emilija, št. 14
4. Fabjan Ivan, št. 15
5. Tomažič Viktor, št. 16
6. Fabjan Franc, št. 19
7. UkmarStane, št. 21
8. Štrancer Zdenko, št. 26
9. Pegan Miloš, št. 30

19. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo

rablja pa se od 1. januarja 1977 dalje.

Številka: 191-4, 77-4
Sežana, 12. oktobra 1977 Predsednik

BORIS BERNETIČ, l.r.

Na podlagi prvega odstavka 3. člena zakona o dedovanju kmetijskih 
zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev (kmetij) (Uradni list 
SRS, št. 26-237, 73) ter na predlog kmetijske zemljiške skupnosti ob
čine Sežana in krajevnih skupnosti občine Sežana, je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti 
in na seji družbenopolitičnega zbora dne 12. oktobra 1977 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KMETIJ, ZA KATERE VELJA POSEBNA URE
DITEV DEDOVANJA PO ZAKONU O DEDOVANJU KMETIJ
SKIH ZEMLJIŠČ IN ZASEBNIH KMETIJSKIH GOSPODAR

STEV

1. člen
S tem odlokom se na območju občine Sežana določijo kmetije, za ka

tere velja posebna ureditev dedovanja po zakonu o dedovanju kmetij
skih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodarstev — kmetij.

2. člen
Kmetije, za katere velja posebna ureditev dedovanja po 1. členu tega 

odloka, so po krajevnih skupnostih naslednje:

KRAJEVNA SKUPNOST ARTVIŽE 
Arlviie

1. Stančič Anton, št. I
2. Družina Jože, št. 2

Dobravlje
1. Živec Oskar, št. 2
2. Grmek Ludvik, št. 3
3. Grmek Franc, št. 4
4. Grmek Alojz, št. 7
5. Gulič Jožef, št. 8
6. Macarol Rudolf, št. 10
7. Može Stanislav, št. 16
8. Zidar Ludvik, št. 17
9. Lah Stanislav, št. 19

10. Kjuder Ernest, št. 21
11. Zidar Bernard, št. 22 
22. Živec Ana, št. 25
13. Živec Miroslav, št. 28

Gradnje
1. Fabjan Anton, št. 2
2. Fabjan Matilda, št. 5
3. Tomažič Rozalija, št. 6
4. Škrk Albin, št. 9

Ponikve
1. Orel Albin, Št. 1
2. Gulič Miro, št. 2
3. Zlobec Anton, št. 3
4. Zlobec Marjo, št. 5
5. Zlobec Avguštin, št. 6
6. Fabjan Alojz, št. 8
7. Gulič Cveto, št. 9
s. švagetj Atojz, št. !4
9. Gulič Marija, št. 18

10. Jazbec Milan, št. 19
11. Škrk Emil, št. 21
12. Fabjan Milan, št. 26
13. Pegan Jože, št. 30
14. Ukmar Jože, št. 31



"URADNE OBJAVE*
t, ' ^

4 novembra 1977 Št. 16

1$. Gec Franc. št. 32
16. Cec Maks. št. 33
17. Gulič Mi!an. št. 35 
Ig, Cec Boris. št. 40

KRAJEVNA SKUPNOST BARKA
Barka

1. Preic Zorko. št. 2
2. Počkar Rudo!f. št. 11
3. Preic Alojz, št. 12
4. Nedoh Jože. št. 15
3. Pre!c Jože. št. 16
6. Kovačič Janko, št. 23
7. Kovačič Jože. št. 24
8. Po!h Jože, št. 26
9. Ambrožič Mirko. št. 28 

it). Preic Anton, št. 31 
!1. Trobec Jože, št. 35
12. Preic Aiojz, št. 36
13. Poih Jože, št. 39
14. Čepar Viadimir, št. 42
13. Kovačič Franc, št. 43
16. Ambrožič Ludvik, št. 47
17. Poih Stanko, št. 48
18. Čepar Pave!, št. 49 
!9. Feiicijan Anton, št. 50
20. Preic Rado. št. 51
21. Čepar Aibert, št. 52
22. Čepar Jože. št.58

KRAJEVNA SKUPNOST BRESTOVICA PR! KOMNU 
Brestovica pri Komnu

1. Lazar Jožef, št. !
2. $to!fa Aiojz, št. 3
3. Jazbec Daniio, št. 6
4. Peric Aiojz, št. 20
5. Kocjančič Aiojz, št. 21
6. Kocjančič Jože, št. 25
7. Pirc Roman, št. 26
8. Pahor Jože, št. 30
9. Rebuia Dušan. št. 32

10. Peric Bernard, št. 41
11. Legiša Edvard, št. 43
12. Pangos Jože, št. 44
13. Dugulin Amaiija, št. 45
14. Peric Jožef, št. 48
15. Svetiič Anton. št. 50
16. Stanič Bernard, št. 58
17. Semoiič Jožef, št. 6!
18. Semoiič Marija, št. 62
19. Semoiič Bernarda, št. 68 
70. Ferfoija Jožefa, št. 7!
21. Semoiič Aiojz, št. 92
22. Antončič Aiojz, št. 107
23. Pahor Marjan, št. ! 12
24. Semoiič Franc, št. 118

3. Suša Alojz, št. 18
4. Obrsnel Cvetka, št. 22
5. Rešaver Franc, št. 30
6. Gerželj Alojz, št. 34
7. Dolenc Karolina, št. 43
8. Valenčič Alojz, št. 48

Dane pri Divači
1. Gombač Franc, št. 2
2. Svetina Franc, št. 5
3. Dolgan Viktor, št. 6.
4. Svetina Marija, št. 7
5. Svetina Anton, št. 8
6. Svetina Stanko, št. 9
7. Skok Evgen, št. ! 1
8. Grandič Ludvik, št. 13
9. Nedoh Jože, št. 14

10. Svetina Marija, št. 15
11. Grandič Anton, št. 17
12. Nedoh Viktor, št. 19

Gradišče pri Divači
1. Bernetič Franc, št. 1
2. Cerkvenik Aiojz, št. Ì
3. Cerkvenik Rudi, št. 4
4. Cerkvenik Ivan, št. 5
5. Bak Ana, št. 6
6. Siia Jože, št. 7

Matavun
1. Ivančič Toni, št. !
2. Ivančič Mira, št. 7
3. Žnidaršič Siavko, št. 8
4. Ivančič Toni, št. 9

Nakio
1. Ercigoj Žarka, št. 2
2. Gombač Jože, št. 9
3. Gombač Vera, št. 10
4. Mohorčič Janko, št. 13
5. Mohorčič Jože, št. !4
6. Gombač Franc, št. 19

Škocjan
1. Žnidaršič Anton, Škocjan 7

Betanja
1. Žnidaršič Aiojz, št. 1
2. Cerkvenik Aibin, št. 2
3. Žnidaršič Anton, št. 3
4. Žnidaršič Franc, št. 5

Brežec pri Divači
1. Doigan Ivan, št. 4
2. Cerkvenik Franc, št. 5
3. Perhavec Kariina, št. 6
4. Perhavec Andrej, št. 7
5. Perhavec Jože, št. 9

Vaie
! Spacal Ivana, št. 2 
- Zavadia! Daniio, št. 3 
3 Gomoij Jožef, št. 4

KRAJEVNA SKUPNOST DIVAČA 

Ditata

* Rebec Mitja, št. 2 
2 Obrsnc! Ciril. št. 16

Dolnje Ležeče
1. Cerkvenik Drago, št. 12
2. Cerkvenik Frančiška, št. 14
3. Perhavec Ivan, št. 18
4. Škrinjar Franc, št. 22

Kačiče
1. ParapatJože, št. 4
2. Božegiav Pavla, št. 8
3. Cerkvenik Milan. št. 9



262 .URADNE OBJAVE« 4. novembra 1977 — &. ]

4. Žiberna Jože, št. 10
5. Svetina Marija, št. 11
6. Cerkvenik Miro, št. 13
7. Placar Rudi, št. 14
8. Felicijan Jože, št. 15

Pared
1. Parapad Miha, št. 20
2. PoihAnton, št. 21
3. Počkaj Ludvik, št. 24
4. Dujc Jože, št. 25

KRAJEVNA SKUPNOST DUTOVLJE

Dutovlje
1. Gomizelj Miroslav, st. 7
2. Žvab Vi!jem, št. 11
3. Filipčič Miroslav, št. 18
4. Žvab Marjan, št. 20
5. Renčelj Jože, št. 24
6. Lisjak Ivan, št. 31
7. šuc Gvido, št. 38
8. Lah Ivan, št. 42
9. Tavčar Zoro, št. 45

10. Vovk Miroslav, št. 48
11. Ukmar Ivan, št. 61
12. Šuc Milan, št. 62
13. Škapin Alojz, št. 64
14. Širca Milivoj, št. 66
15. Lah Anton, št. 70
16. Filipčič Zorko, št. 74
17. Kjuder Herman, št. 76
18. Čuk Zoro, št. 81
19. Gomizelj Albin, št. 88
20. Štok Rajko, št. 90
21. ŠucAlojz, št. 92
22. Tavčar Albin, št. 96
23. Kjuder Stane, št. 98
24. Cuk Alojz, št. 103
25. Gomizelj Slavo, št. 107
26. Rebec Oskar, št. 108 
17. Cah Anton, št. 1 ! !

Godnje *
1. Vrabec Franc, št. 4
2. Tavčar Stanislav, št. 5
3. Lavrenčič Marjan, št. 6
4. Ostrouška-Grmek Miroslav, št. 8
5. Tavčar Franc, št. 11
6. Tavčar Sander, št. 13
7. Tavčar Ivan, št. 14
8. Škrlj Leopold, št. 16
9. Širca Viktor, št. 19

10. Tavčar Miro, št. 20

Kopriva
1. Gulič Rudolf, št. 10
2. Zega Ernesta, št. 13
3. Škrlj Anton, št. 28
4. Ukmar Zdravko, št. 30
5. Gec Franc, št. 55
6. Pirc Milko. št. 57

Krajna vas
1. Rupnik Leopold, št. 1
2. Grča Maksimilijan, št. 8

3. Štoka Stanislav, št. 10
4. Luin Drago, št. 18
5. Štoka Evgenija, št. 20
6. Štoka Viktor, št. 28
7. Štoka Srečko, št. 32
8. Štok Viktor, št. 34i
9. Gorup Silvester, št. 35

Kreplje
1. Tavčar Branko, št. 2
2. Tavčar Emil, št. 3
3. Tavčar Milan, št. 11
4. Tavčar Jože, št. 12
5. Tavčar Zoro, št. 13
6. Brundula Alojz, št. 17 
8. Fabjan Alojz, št. 21
8. Škrlj Marija, št. 24
9. Tavčar Milan, št. 26

10. Tavčar Slavko, št. 28
11. Metljak Franc, št. 30
12. Tavčar Franc, št. 15

Skopo
1. Gulič Jože, št. 5
2. Rupnik Stanko, št. 10
3. Gomilec Judita, št. 21
4. Gulič Alojzija, št. 33
5. Gec Franc, št. 39
6. Živec Boris, št. 40
7. Seražin Darinka, št. 44

KRAJEVNA SKUPNOST GORJANSKO

Brje pri Komnu
1. FrankičAlojz, št. 8
2. Pangos Alojz, št. 17
3. Tavčar Alojz, št. 21
4. Frankič Silvester, št. 24
5. Terčon Dominik, št. 25
6. Pangos Ivan, št. 34
7. Pangos Franc, št. 39

Gotjansko
1. Suban Franc, št. 5
2. Peroci Albina, št. 17
3. Mezinec Edvard, št. 22
4. Petelin Ludvik, št. 30
5. Božič Jožef, št. 44
6. Božič Danilo, št. 45
7. Frankič Adolf, št. 50
8. Buda Gabrijel, št. 57
9. Strckelj Ernest, št. 59

10. Dugulin Alojz, št. 61
11. Rudež Draga, št. 83

Klanec pri Komnu
1. ZavadlavJože, št. 2
2. Mezinec Srečko, št. 4
3. Terčon Ema, št. 5
4. Terčon Srečko, št. 16
5. Terčon Jože, št. 17

ŠkoC
1. Suban Danilo, št. 2
2. Strekelj Ernest, št. 4



4. novembra 1977 — št. 16 »URADNE OBJAVE. 263

KRAJEVNA SKUPNOST GRADIŠČE PRI MATERIJI

Gradišče pri Materiji
1. Mihalič Anton, št. 4
2. Šturm Pavla, št. 11
3. Požar Boris, št. 14
4. Dodič Anton, št. 16
3. Magiica Karlo, št. 23
6. Kakovič Karlo, št. 26
7. Šturm Stanko, št. 30
8. Šturm Anton, št. 30
9. Kocjančič Marica, št. 34

10. Mihalič Rozina, št. 35
11. Šturm Viktor, št. 36
12. Carič Stanko, št. 40
13. Šturm Ivan, št. 45

KRAJEVNA SKUPNOST HRPELJE

Hrpelje
1. Benčič Emil, št. 26
2. Sosič Rudolf, št. 56
3. Benčič Drago, št. 69

Mihele
1. Mihalič Andrej, št. !
2. Mihaiič Zmago, št. 3
3. Racman Silvo, št. 6

Nasirec
1. Višnjevec Andrej, št. 14

Slope
1. Sosič Anton, št. 3
2. Godina Ivan, št. 20
3. Počkaj Anton, št. 31

lobije pri Hrpeljah
1. Segulin Karel, št. 1
2. Križman Jože, št. 4

Vrhpolje
1. Višnjevec Angel, št. S
2. Abram Joahim, št. 9
3. Benčič Jože, št. 10
4. Raiem Dušan, št. 23
5. Čermelj Franc, št. 30
6. Abram Edvard, št. 32

KRAJEVNA SKUPNOST KAZLJE

Kazlje
1. Zlobec Jože, št. 7
2. Križman Franc, št. 9
3. Vitez Alojz, št. 10
4 Lavrenčič Sonja, št. 11
5. Kjuder Elizabeta, št. 12
6. Rodica Slavica, št. 17
7. Cec Alojz, št. 19
8 Seražin Albin, št. 21
9 Žgur Rudolf, št. 22

10. Orel Jože, št. 26
H Seražin Stanko, št. 29 
12 Žiberna Alojz, št. 30
13. Lipanje Franc, št. 31 
14 Kjuder Alfonz, št. 38

15. Novak Vladimir, št. 39
16. Novak Albin, št. 41
17. Pupis Avgusta, št. 44
18. Vran Alojz, št. 46
19. Jeiušič Alojz, št. 48
20. Zidar Alojz, št. 50
21. Hlača Vekoslav, št. 51
22. Vran Milan, št. 52

KRAJEVNA SKUPNOST KOMEN 

Divči
1. Godnik Just, št. 10 

Coljava
1. Ostrouška Zora, št. 5
2. Luin Emi!, št. 8
3. Co!ja Jože, št. 10
4. Co!ja A!ojz, št. 15
5. Co!ja A!ojz, št. 16

Gabrovka pri Komnu
1. Kodrič Kristina, št. !
2. Luin V!adimir, št. 18
3. Žerjal Edvard, št. 28
4. Co!ja Oskar, št. 34
5. Co!ja V!adimir, št. 36
6. Bande!j Avguštin, št. 43
7. Jerič Stanislav, št. 69

Ivanji grad
1. Lozej Kar!o, št. 2
2. Lozej Jože, št. 3
3. Tavčar Marcelo, št. 4
4. Vodopivec Srečko, št. 6
5. Lozej Jože, št. 7
6. Lozej Jože, št. 10
7. Lozej Emi!, št. 11
8. Tavčar Stanis!av, št. 13
9. Švara Boris, št. 15

10. Švara A!bert, št. 20
11. Štolfa Ivan, št. 23
12. Tavčar Ivan, št. 25
13. Lozej Henrik, št. 30

Komen
1. Godnič Ivanka, št. 1
2. Kavčič Franc, št. 6
3. Kukanja Va!erija, št. 17
4. S!amičRudo!f, št. 18
5. Pipan Jože, št. 25
6. Turk S!avko, št. 26
7. Godnič Igor, št. 29
8. Strnad Ada!bert, št. 30
9. Vo!čič Jožko, št. 50

10. Volčič Marija, št. 51
11. Štrancer Leopold, št. 53
12. Pipan Aleksander, št. 57
13. Marušič Savina, št. 58
14. Švara Franc, št. 70
15. Cotič Sonja, št. 71
16. Umek Miloš, št. 117

Mali dol
1. Kodrič Alojz, št. 10
2. Bandelj Albin, št. 11
3. Kukanja Ivan, št. 12



264 »URADNE OBJAVE« 4. novembra !977 — Št. 16

4. Kukanja A!ojz, št. 13
5. Fur!an A!ojz, št. 15
6. Kukanjalvan, št. 21

Rubije
1. ŽivecRadislav, št. 6
2. Co!ja Kristjan, št. 12

Sveto
1. Kante Avgust, št. 1
2. Kovačič Ivan, št. 7
3. Jazbec Aiojz, št. 18
4. Jazbec Marija, št. 29
5. Jazbec David, št. 31
6. Pipan Jože, št. 34
7. Jazbec Ludvik, št. 35
8. Saksida Vid, št. 40
9. Umek Mi!ka, št. 42

10. Pahor Rafaei, št. 43
11. PipanAnge!, št. 45
12. LuinStanko, št. 48
13. Roge!ja Jože, št. 51
14. Pipan A!ojz, št. 54
15. Kovačič Stavko, št. 64
16. Abram Jože, št. 69
17. Švara Aiojz, št. 70
18. Švara Viktor, št. 73
19. Rojc A!ojzija, št. 74
20. Co!ja A!bert, št. 81
21. Švara Jože, št. 83
22. Dugu!in Emi!, št. 87
23. Duguhn Pav!a, št. 90

Preserje
1. Stepančič Marjo, št. 3
2. Masten Rafae!, št. 5
3. Kodrič Zora, št. 10
4. Forčič Pavla, št. 13
5. Lozej Zdravko, št. 15
6. Pipan Viktor, št. 16
7. Pipan A!ojz, št. 17
8. Kante Ivo, št. 18

Škrbina )
1. Lozej Karlo, št. 3
2. Fakin Kristjan, št. 31
3. Duguhn Ivanka, št. 34
4. Fakin Franc, št. 36
5. Lozejlvan, št. 41
6. Čotar Viktor, št. 47
7. Ščuka Ernest, št. 50
8. Čotar Karlo, št. 56
9. Pipan Ladislav, št. 60

10. Pipan Alojz, št. 61
11. Cotič Bogdan, št. 62
12. Pipan Boris, št. 72

Tomačevica
1. Šibelja Franc, št. 1
2. Bandelj Franc, št. 4
3. Furlan Adolf, št. 8
4. Kovačič Emil, št. 11
5. Duguhn Ladislav, št. 12
6. Ščuka Alojz, št. 18
7. Mesar Ivan, št. 24
8. Petelin Drago, št. 29
9. Buda Franc, št. 33

10. Furlan Franc, št. 38
11. BirsaJože, št. 39
12. Petelin Ema, št. 43

Volčji grad
1. Kosmina Aleksander, št. 2
2. Rebula Ivan, št. 5
3. Štolfa Ivan, št. 6
4. Ščuka Marjo, št. 9
5. Metlikovec Alojz, št. 12
6. Samec Milka, št. 13
7. Štolfa Štefanija, št. 15
8. Markuža Jožef, št. 18
9. Štolfa Emil, št. 19

10. Besednjak Pavla, št. 26
11. ŠtolfaAlojz, št. 40
12. Metljak Marija, št. 43
13. Vrabec Marija, št. 45
14. Štolfa Maks, št. 46
15. Štolfa Aldo, št. 49
16. Milanič Jože, št. 52
17. Rebula Stano, št. 55
18. Metlikovec Alojz, št. 58
19. Metlikovec Anton, št. 60

Šibelji
1. Furlan Leon, št. 1

Zagrajec
1. Kosove! Franjo, št. 1
2. Adamič Berto, št. 11
3. Žigon Srečko, št. 12

KRAJEVNA SKUPNOST LOKEV

Lokev
1. Stopar Franc, št. 36
2. Maver Anton, št. 63
3. Frankovič Dragica, št. 64
4. Mljač Ivan, št. 105
5. Maver Anton, št. MO
6. Mljač Ivan, št. 115
7. Pavlovič Jože, št. 128
8. Čok Andrej, št. 131
9. Mavec Franc, št. 133

10. Muha Stanko, št. 138
11. Mljač Jože, št. 142

Prelože
1. MljačFranc, št. 3
2. Plačer Jože, št. 9
3. Mevlja Jože, št. 11
4. Ban Jože, št. 12
5. Mljač Jože, št. 18
6. Mljač Albin, št. 22

KRAJEVNA SKUPNOST MATERIJA

Bač pri Materiji
1. Krubelj Štefanija, št. 8
2. Žnebelj Marija, št. 9
3. Benčič Olga, št. 13
4. Ban Jože, št. 14
5. Fabjančič Franc, št. 15
6. Zed Peter, št. 16
7. Segulin Jakob, št. 19



266 URADNE OBJAVE* 4. novembra !977 — Št. 16

H. Gombač Jože, št. 39
12. Va!enčič Edi, št. 41
13. Železnik Edi, št. 43
14. Malečkar Anton, št. 54
15. Križman Franc, št. 56

Golac
1. Juriševič Jože, št. 20
2. Maglica Anton, št. 31
3. Maglica Ivan, št. 38
4. Maglica Mirko, št. 59
5. Juriševič Franc, št. 61 *
6. Maglica Jožefa, št. 75

Poljane pri Podgradu
1. Mršnik Anton, št. 8

KRAJEVNA SKUPNOST OCIZLA

Beka
1. KozinaSilvo, št. 2
2. Sancin Peter, št. 16
3. Kozina Alojz, št. 19
4. Andrejašič Ivan, št. 22
5. Valenčič Milan, št. 23

Petrinje
1. PetrinjaJože, št. 2
2. Pečar Jože, št. 3
3. Andrejašič Jože, št. 4
4. Petrinja Ciril, št. 7

Ocizla
I. Bernetič Lado, št. 8
2. Zobec Ivan, št. 12
3. Polh Srečko, št. 24
4. Černetič Milan, št. 30
5. Mihalič Božidar, št. 31

Klanec pri Kozini
1. Cergolj Andrej, št. 14
2. Methka Anton, št. 27
3. Metlikalvan, št. 31

KRAJEVNA SKUPNOST PLISKOVICA

Kregolišče
1. Bandelj Alojz, št. 1
2. Kante Albert, št. 9
3. Markuža Avgust, št. 10

Pliskovica
1. VrabecAlojz, št. 4
2. Vrabec Romilda, št. 6
3. Šuc Ciril, št. 12
4. Šuc Milan, št. 15
5. Širca Venceslav, št. 18
6. Vrabec Avgust, št. 28
7. Širca Franc, št. 49
8. Šuc Stane. št. 51
9. Širca Drago, št. 56

10. Petelin Milan, št. 9!
11. Žerjal Alojz, št. 92

Tublje pri Komnu
1. Perčič Silvester, št. 1
2. Knez Jože, št. 3

3. Grgič Alojz, št. 4
4. Perčič Jože, št. 6
5. Vodopivec Avguštin, št. 7
6. Kokoravec Alojz, št. 8

Veliki do!
1. Vičič Rado, št. I
2. Trobec Milan, št. 3
3. Colja Ciril, št. 5
4. Kokoravec Franc, št. 9
5. Grgič Ernest, Št. 10
6. Pipan Anton, št. 14
7. Pipan Juli, št. 15
8. Metlikovec Avguštin, št. 17
9. Živec Franc, št. 19

10. Trobec Jože, št. 20
11. Kante Andrej, št. 21
12. Bačer Gabrijel, št. 27
13. Ostrouška Friderik, št. 41
14. Šušteršič Valentin, št. 45
15. Kokoravec Alojz, št. 50
16. Hovelja Germana, št. 51

KRAJEVNA SKUPNOST POVIR

Brestovica pri Povirju
1. Kocjan Jože, Št. 1
2. Mahnič Silvo, št. 2
3. Vitez Franc, št. 4
4. Rebec Drago, št. 5
5. Skok Silvo, št. 7
6. Kariž Ludvik, št. 8

Gorenje
1. Štrajner Milko, št. 13
2. Grželj Slavko, št. 14
3. Čeh Stanko, št. 21
4. Mahnič Rudi, št. 24
5. Žvab Rudi, št. 33
6. Mlač Franc, št. 34
7. KukecFranc, št. 43

Plešivica
1. UršičFranc, št. 6
2. Božeglav Edvard, št. 10
3. Mahnič Ivan, št. 11

Povir
1. Štok Albert, št. 1
2. Štok Roman, št. 2
3. Štok Evgen, št. 4
4. Mahnič Andrej, št. 8
5. Mahnič Viktor, št. 9
6. Uršič Franc, št. 26
7. Sila Drago, št. 28
8. Renčelj Albert, št. 36
9. Mahnič Zora, št. 37

10. Štok Fani, št. 43
11. Škrlj Matija, št. 49
12. Tavčar Milan, št. 62
13. Perhavec Milan, št. 64

Žirje
1. Kocjan Drago, št. 1
2. Vitez Milan, št. 4
3. Kuret Ivan, št. 7
4. Brundula Ferdinand, št. 8
5. Kocjan Anton, št. 13



4. novembra 1977 — Št. 16 »URADNE OBJAVE«

KRAJEVNA SKUPNOST PREŠNICA

Prtinka
1. Pečar A!bin, št. S
2. Pečar A!bin, št. 11

KRAJEVNA SKUPNOST RODIK

Rodik
1. Babič Karto, št. 11
2. Babič Anton, št. 12
3. Bemetič Anton, št. 22
4. Race Franc, št. 25
5. ivančič Anton, št. 27
6. Babič Franc, št. 28
7. Race Jože, št. 40
8. Babuder Ludvik, št. 48
9. Race Anton, št. 50

K). Čebohin Anton, št. 51 
H. Skočaj Vinko, št. 58
12. Babič Anton, št. 66
13. Race Alojz, št. 70
14. Babič Vladimir, št. 7!
15. Počkaj Vito, št. 72
16. Sluga Albin, št. 76

KRAJEVNA SKUPNOST SENOŽEČE

Potoče
1. Rolih Jože, št. 4
2. Čehovin Emil, št. 5
3. Može Jože, št. 7
4. Perhavec Jože, št. 8
5. Franetič Jože, št. 11

Dolenja vas
1. Može Jože, št. 1
2. Dolgan Franc, št. 2
3. Vidmar Franc, št. 5
4. Vidmar Milan, št. 6
5. Tominc Anton, št. 8
6. Grahor Anton, št. 10
7. Može Marija, št. 12
S. Vidmar Rudi, št. 15
9. Sluga Franc, št. 16

10. Franetič Anton, št. 18 
M. Može Milan, št. 19
12. Škamperle Edo, št. 23
13. Gašperšič Janez, št. 25
14. Suša Stanislav, št. 28
15. Može Ivan, št. 29
16. Hreščak Luka, št. 32
17. Suša Stanislav, št. 34
18. Suša Marjan, št. 35
19. Belavc Jože, št. 36 
70. Gerželj Franc, št. 40 
71 Vidmar Anton, št. 41 
22 Škamperle Ivan, št. 42
23. Gostiša Jože, št. 43
24. Tominc Anton, št. 45
25 Mtslej Franc, št. 46
26 Čeledin Jože, št. 47
27 Koritnik Andrej, št. 49
28 Gerželj Rudolf, št. 5!

S***dok
* Franetič Stanko, št. !
2 Banovec Ivana, št. 2

3. Polh Pavel, št. 5
4. Gerželj Albert, št. 6
5. Vidmar Franc, št. 7
6. Gerželj Mihael, št. 8
7. Vitez Kristjan, št. 9
8. Škamperle Frančiška, št. 10
9. Suša Roza, št. 11

10. Hreščak Jože, št. 13
11. Šajne Andrej, št. 18
12. Čehovin Anton, št. 22

Gabrče
1. Mazlo Frančiška, št. 1
2. Suša Ivan, št. 4
3. Suša Anton, št. 6
4. Peric Alojz, št. 7
5. Suša Ivanka, št. 9
6. Žetko Franc, št. 10
7. Antončič Franc, št. 11
8. Čehovin Marija, št. 13
9. Sila Miro, št. 16

Laže
1. ŽetkoAnton, št. 2
2. Šajne Emil, št. 3
3. Franetič Jakob, št. 9
4. Bobek Franc, št. 11
5. Pangerc Karlo, št. 12
6. Šajne Stanko, št. 13
7. Ižanc Jože, št. 15
8. Žetko Jožefa, št. 16
9. Markovčič Franc, št. 18

10. Franetič Franc, št. 23
11. ŽetkoAnton, št. 25
12. Žetko Jožef, št. 26
13. Škapin Anton, št. 27
14. Vidmar Franc, št. 28

Senožeče
1. Sotlar Anton, št. 5
2. Pavlovčič Rudolf, št. 6
3. Može Rozalija, št. 11
4. Žetko Viktor, št. 13
5. Zelen Jože, št. 15
6. MahničAnton, št. 21
7. Fcrfila Justa, št. 24
8. Cek Ivo, št. 43
9. Ferfila Frančiška, št. 46

10. Može Kristina, št. 48
11. Meden Jože, št. 52
12. Ferfila Andrej, št. 56
13. Škrinjar Anton, št. 57
14. Pegan Fratte, št. 64
15. Pavlovčič Anton, št. 66
16. Ferfila Andrej, št. 68
17. Čehovin Maks, št. 72
18. Pegan Marjan, št. 88
19. Brajdih Ivana, št. 81
20. Hiti Anton, št. 87
21. Ferfila Franc, št. 88
22. Zelen Alojz, št. 89
23. Martinčič Ivan, št. 90
24. Žetko Antonija, št. 98
25. Zelen Franc, št. 102
26. Štange! Ivan, št. 103
27. Gerželj Franc, št. 104
28. Martinčič Antonija, št. 105
29. Škapin Ivana, št. 106



f

268 ^URADNE OBJAVE« 4. novembra 1977 — $t. ^

30. Pegan Jernej, Št. 109
31. Gustinčič Rudolf, št. 112
32. Koritnik Miha, št. 114
33. Šturm Drago. št. 125
34. Geric!j Andrej, št. 128
35. Jelačin Ivan, št. 129
36. Može Jože. št. 130
37. Zelen Ivana, št. 137
38. Suša Ivan, št. 141
39. Fabjan Frančiška, št. 149
40. Prelaz Antonija, Št. 151

Otošče
1. Koritnik Franc, št. 2
2. Kovačič Pavla, št. 3
3. Frelih Pavel, št. 4
4. Žvanut Franc, št. 5
5. Hrvatin Franc, št. 6
6. Koritnik Milan, št. 7
7. Furlan Ivanka, št. 8
8. Fabčič Albert, št. 9

KRAJEVNA SKUPNOST SEŽANA

Dane pri Sežani
1. Miklavec Jože, št. 3
2. (erne Ivan, št. 13
3. Renčelj Jože, št. 27
4. Pirjevec Viktorija, št. 33

Mefče
1. Žiberna Karlo, št. 11
2. Škrinjar Viktor, št. 18
3. Živec Albert, št. 19
4. Kariž Anton, št. 27
5. Kariž Ivan, št. 33

Orlek
1. Stojkovič Albina, št. 14
2. Stojkovič Anton, št. 24
3. RcnčeljLeopold, št. 31
4. Renčelj Franc, št. 32
5. Tavčar Leopold, št. 37
6. Tavčar Robert, št. 40
7. PirjcvecEmil, št. 41

Sežana
1. Brcar Jože, Gradišče 1
2. Uršič Teodora, Pod Taborom 12
3. Hrobat Marija. Partizanska 22
4. Merlak Leopold, Partizanska 40

Šmarje pri Sežani
L MiklavecRudi, št. 8
2. Sever Alojz, št. 9
3. Scražin Rihard, št. 12
4. Macarol Albina, št. 15
5. Rodica Herman, št. 23
6. Ukmar Franc, št. 26

Dol pri Vogljah
L Ravbar Vladimir, št. 5

Vrhovlje
1. Ravbar Miroslav, št. 4
2. Guštin Marjan, št. 7
3. Križman Albin, št. 8

4. Jelušič Franc, št. 12
5. Križman Anton, št. 14
6. Kocjan Jože, št. 19

Voglje
L Ravbar Alojz, št. 3
2. Ravbar Miroslav, št. 5
3. Brana Milan, št. 8
4. Ravbar Rado, št. 15

KRAJEVNA SKUPNOST SLIVJE

Hotična
1. Ivančič Franc, št. 2
2. Mihalič Anton. št. 7
3. Skočaj Ivan, št. 12
4. Mezgec Anton, št. 13
5. Skočaj Marija, št. 14
6. Segulin Karlo, št. 17
7. Mahne Ivan, št. 19

Kovčice
L Lukač Franc, št. 3
2. Grželj Francka, št. 4
3. Vovk Darko, št. 5
4. Mezgec Stanko, št. 10
5. Mezgec Marija, št. 14
6. Lukač Ivan, št. 16
7. Lipavec Jože, št. 21
8. Božič Jože, št. 24

Markovščina
1. Skočaj Anton, št. 1
2. Počkaj Anton, št. 1-a
3. Jakulin Jožef, št. 14
4. Kocjančič Ivan, št. 15
5. Juriševič Viktor, št. 16
6. Družina Anton, št. 21
7. Kljun Ivan, št. 22
8. Družina Antonija, št. 28 
9 Škrlj Franc, št. 30

10. Segulin Miha, stara št. !

Mrše
1. Cetin Jože, št. !
2. Mezgec Marija, št. 4
3. Cetin Ivan, št. 5
4. Vato\ec Franc, št. 6
5. Skočaj Ivan, št. 10
6. Mezgec Jože, št. 14

Orehek
1. Vatovec Karlo, št. 4
2. Segulin Anton, št. 5
3. Lukač Alojz, št. 6
4. Lukač Branko, št. 7
5. Frank Franc, št. 8
6. Štraus Ivan, št. 9
7. Jakulin Albin, št. 14

Ritomeče
L KakovičKarlo, št. 2 
2 Kakovič Jože, št. 5
3. Šturm Franc, št. 11
4. Poles Stojan, št. 12
5. Požar Alojz, št. 13



4. novembra 1977 — Št. !6
'URADNE OBJAVE«

Velike Loče
1. Kocjančič Danilo. Št. !
2. Lukač Branko, št. 2
3. Babuder Rudi, št. 3
4. Ražem Karlo. št. 4 
3. Zadnik A!ojz, št. !0
6. Zadnik Karto, št. 11
7. Kocjančič Marjan, št. 13 
& Benulič Jože, št. 14
9. Kocjančič Anton, št. 16

10. Kocjančič Alojz, št. 17

4. Grbec Grozdan, št. 14
5. Jerič Frančiška, št. 17
6. Mahnič Filip, št. IS
7. Kralj Stano, št. 22
S. Fabjan Stanko, št. 23 
9. Furlan Jože, št. 31

10. Malik Milan, št. 32
11. Švagclj Alojz, št. 34
12. Zega Ernesta, št. 37
13. Petelin Jože. št. 42
14. Fabjan Aleksander, št. $1

Slivje
I. Valenčič Alojz, št. 4 

'2. Žnebelj Angel, št. 5
3. Grk Dušan. št. 7
4. Kuštrin Gina, št. 12
3. Cergolj Antonija, št. 13
6. Renko Stojan, št. 14
7. Mezgec Ivana, št. IS
5. Grk Milan. št. 19
9. Šiškovič Franc. št. 2 !

10. Gropajc Jožef. št. 24
II. Škerjanc Milan. št. 23

12. Gustinčič Miro. št. 26
13. Mezgec Franc. št. 2S
14. Renko Ivan. št. 29 
13. Cetin Marija, št. 30 
lh. Godina Jože, št. 32 
17. Žetko Stanko, št. 33
15. Renko Frančiška, št. 33 
19. Žerjal Jože, št. 36

KRAJEVNA SKUPNOST ŠTANJEL

Kobjeglava
1. Rehar Franc, št. 1
2. Abram Jože. št. 2
3. Ostrouška Franc. št. 4
4. Mesar Anton. št. 3
5. Jazbec Lado. št. 6
6. Grmek Franc, št. 13
7. Rudcž Alojz, pt. 14 
S. Grmek Anton. št. 16 
9. Birsa Alojzija, št. 17

10. Orel Anica, št. IS
11. PipanStcfan, št. 26
12. Rude/ Lidija, št. 27
13. Grmek Franc. št. 3!
14. AbramFranc. št. 41 
13. Grmek Bernard, št. 43
16. Furlan Anton. št. 47
17. Grmek Franc, št. 4S
15. Grmek Miha. št. 30
19. Mržck Anton. št. 33
20. Abram Alojz. št. 36
21. Pipan Rudolf, št. 3S
22. Ščuka Franc. št. 60

(ehotini
1. Štcmbcrgcr Jože. št. !
2. Ž\okcljGro/dan. št. 13 
L Žvokelj Kristina, št. 16

(ipnje
! Hočevar Slavko, št. 2
2. Bandelj Slavko, št. 3

Kovači
1. Jamšek Edvard, št. IS

K oboli
1. Ukmar Miro. št. 1
2. Furlan Rado. št. 3
3. Samec Marija, št. 6
4. Fabjan Jože, št. 10

Dolanci Kodrcti
! (chovin Bogomil, št. 1 1. Štembcrger Marija, š
- Kobal Stanko, št. 2 2. Sorta Stanko, št. 1 !
3 Vidrih Julo, št. 4 3. Sorta Alojz. št. 14

Pregelj Rado. št. 7
S Čehovin Viktor, št. S Lisjaki

Mrušetica
1. Lisjak Ivan. št. 6
2. Benko Aleksander, š!

* Grča Stanko, št. 6 '

Grmek Marčeto, št. 9 Lukovec
' Krt Marija, št. 10 1. Grmek Albin. št. !

**- Mrz^k Franc. št. 12 2. Abram Rado, št. 3
^ Lisjak Slavko, št. 20 3. Mržck Jože. št. 6

Rigelj Anton, št. 21 4. Jerič Ernest, št. S
7 kokelj Ivan. št. 22 3. Turk Ivan, št. 9
^ Pahjan Rafael, št. 34 6. Bandelj Danilo, št. !
^ Tavčar Stanislav, Št. 44

Kohdllj
Stanje!

1. Švagelj Jože. št. S
j Nagelj Zofija, št. 6 2. Ščuka Drago. št. 26

terhiian Marija, št. S 3. Hočevar Alojz, št. 39
Kos Boris. št. 9 4. Svagelj Zoro. št. 42-a



270 »URADNE OBJAVE« 4. novembra 1977 — Št. 16

5. Ščuka Viktor, št. 44
6. Fabjan Jože, št. 45
7. Gaspari Siavko, št. 51
8. Hočevar Filip, št. 52
9. Kobal Jože, št. 55

10. Bratina Albin, št. 56

Ravnje
1. Funa Alojz, št. 3
2. Hrib Ivan, št. 6
3. Sanabor Jože, št. 10
4. Čehovin Alojz, št. 11
5. Počkar Milan, št. 13

Trebižani
1. Hrib Viktorija, št. 1

Tupelče
1. Grmek Franc, št. 1
2. Abram Zofija, št. 4
3. Grmek Gabrijel, št. 7
4. Furlan Ivanka, št. 8
5. Grmek Alojz, št. 10
6. Jazbec Jože, št. 12
7. Grmek Alojz, št. 14
8. Čigon Marija, št. 17
9. Grmek Franc, št. 18

10. Grmek Renato, št. 19 \

KRAJEVNA SKUPNOST ŠTJAK 
Bogo

1. Čehovin Ludvik, št. 1
2. Mislej Miro, št. 4
3. Pavlič Jože, št. 7
4. Škrk Alojz, št. 12

Dolenje
1. Seražin Franc, št. 1
2. Turk Ferdinand, št. 2
3. Seražin Ivan, št. 3
4. Turk Cveto, št. 5
5. Turk Jože, št. 6
6. Turk Florjan, št. 7
7. Rencr Alojz, št. 8
8. Seražin Stojan, št. 9

Gradišče pri Štjaku
!. Mohorčič Jože, št. 1
2. Rener Miro, št. 2
3. Blokar Slavko, št. 3

Hribi
1. Hrib Milan, št. 1
2. Jakomin Bruno, št. 3

Krtinovica
1. Štcmhcrgcr Ivan, št. 3
2. Rencr Slavko, št. 4
3. Rener Aleksander, št. 5

Mahniči
1. MislejEmilija, št. 4
2. Pirjevec Jože, št. 8
3. Sluhan Jože, št. 9

Nova vas
1. Mislej Ivan, št. 1

Poljane pri Štjaku
1. Abraht Stanko, št. 1
2. Lipanjc Jože, št. 2
3. Hlača Jože, št. 3
4. Rencr Jože, št. 5

Selo
1. Funa Leopold, št. 1
2. Pavlič Jože, št. 2
3. Funa Ivan, št. 4
4. Večko Ivan, št. 5
5. Rener Ivan, št. 9
6. Aralica Jurij, št. 10

Štjak
1. Funa Ivan, št. I
2. Funa Leopold, št. 4
3. Trampuž Ivanka, št. 6
4. Štemberger Ivan, št. 8
5. Blokar Jože, št. 15
6. Pavlič Ivan, št. 21
7. Rener Silvo, št. 24
8. Grmek Bogomilj, št. 26
9. Pavlič Jože, št. 28

10. Seražin Ivan, št. 33
11. Renerlvan, št. 34
12. Muha Jože, št. 38

KRAJEVNA SKUPNOST ŠTORJE 

Majcni
1. Majcen Milan, št. 1

Jeriši
1. Jelušič Ljubo, št. 56

Podbreže
1. Počkar Rudolf, št. 2
2. Uršič Milan, št. 7
3. Stegelj Hedvika, št. 9
4. Renčelj Karlo, št. 12

Senadolice
1. Žiberna Andrej, št. 1
2. Smolnik Mirka, št. 4
3. Kralj Ivan, št. 6
4. Bole Karolina, št. 7

Štorje
1. Furlan Vinko, št. 3
2. Macarol Anton, št. 5
3. Jelušič Danilo, št. 9
4. Rencr Andrej, št. 11
5. Žiberna Ivan, št. 12
6. Dolgan Doran, št. 17
7. Rebec Oskar, št. 18
8. Može Marija, št. 33
9. Kariž Alojz, št. 37

10. Može Ivan, št. 41-a
11. Žiberna Ignac, št. 52
12. Čeh Ludvik, št. 56 ^
13. Benčina Ladi, št. 57
14. Čeh Drago, št. 59
15. Vidmar Miro, št. 63
16. Uršič Stanko, št. 65



4. novembra 1977 — Št. 16 'URADNE OBJAVE* 271

KRAJEVNA SKUPNOST TATRE

Tatre
1. Fihpčič Peter, št. 4
2. Mahne Anton, št. 11
3. Gustinčič Albert, št. 13
4. Gustinčič Franc, št. 14 
$. Fihpčič Pave!, št. 16
6. Fihpčič Ivan, št. 17
7. B!ažič Mirko, št. 24
8. Fi!ipčič Jože, št. 30
9. Mahne Jože, št. 32

10. Mahne Ivan, št. 35
11. Cergo!j Franc. št. 37
12. Mahne Anton, št. 39

KRAJEVNA SKUPNOST TOMAJ 
Fihpčje brdo

1. Vitez Ferdinand, št. 1
2. Fihpčič Franc, št. 2
3. Fihpčič Franc, št. 3
4. Fihpčič Dando, št. 4
3. Škr!j Branko, št. 6

Grahovo brdo
1. Mahnič V!adimir, št. 1
2. Antonič Anton, št. 2
3. Grahor Anton, št. 3
4. Miklavec Mi!an, št. 6
5. Bizjak Oskar, št. 7

Križ
1. Macaro! Ludvik, št. 18
2. Starc Viktor, št. 19
3. Starc Ciri!, št. 21
4. Fihpčič Ado!f, št. 25
5. Žiberna Jožef. št. 26
6. Kariž Marija, št. 27
7. Macaro! Franc, Križ 31
S. Macaro! Jadran, št. 32
9. Macaro! Miro, št. 33 

!0. Ma!a!an Edvard, št. 36 
!!. Seražin Anton, št. 37 
!2. Bezek Žarko, št. 39
!3. Comize!j Henrik, št. 41 
!4. Fihpčič Miro, št. 42 
!5. Macaro! V!adimir, št. 43 
!6. B!okar Jože. št. 44 
!7. Novič Ladi, št. 45 
!8. Mesar A!bin, št. 46

§epu!je
1. Macaro! Ivan, št. 2
2. Macaro! Franc, št. 3
3 Vitez Edvard, št. 4
4 Turk Anton, št. 6
5 Bezek Cveto, št. 7
6 Kariž Franc, št. 11
? Benčič Franc, št. 12 
S Žvab Jože, št. 15
9 Zabric Jožefa, št. 16 

M Guštin Ivan, št. 18 
H- Jerman Franc, št. 20 
*2 Stotfa A!ojz, št. 21
13 Cefuta Ivan, št. 24
14 Ukmar Jože, št. 25
15 Šajna Marjan, št. 26

Tomaj
1. Černe Drago, št. 1
2. Gorup Ivan, št. 2
3. Ma!a!an Zoro, št. 5
4. Vran Rudolf, št. 6
5. Nabergoj Mi!ena, št. 7
6. Gorup Jože, št. 11
7. Kljuder Jožef, št. 17
8. Petehn Jožef, št. 18
9. Čevnja Aleksander, št. 25

10. Pupis Mi!oš, št. 29
11. Speme Srečko, št. 30
12. Bo!e Franc, št. 31
13. Što!fa Ivan, št. 35
14. Ore! Viktor, št. 42
15. Pipan Franc, št. 44
16. Živec Draga, št. 45
17. Škrlj Rudo!f, št. 46
18. Štoka Stane, št. 49
19. Pahor Herman, št. 50
20. Škr!j Jože, št. 53
21. Seražin Faust, št. 56
22. Škapin Jože, št. 58
23. Gorup A!ojz, št. 59
24. Gorup Jože, št. 64
25. Rože Franc, št. 65
26. Orsetič Franc, št. 67 

<%7. Večerina Jože, št. 69
28. Pupis Jožef, št. 72
29. Žiberna Evgen, št. 80
30. Tavčar Ange!, št. 82
31. Ravbar Stano, št. 84
32. Gulič Miro, št. 86
33. Starc Leopo!d, št. 87
34. Černe Ljubo, št. 88
35. Žvab Miro, št. 90

Utovlje
1. Mesar Emi!, št. 1
2. Obrsne! A!ojz, št. 6
3. Kuret Darjo, št. 7
4. Ukmar Jože, št. 10
5. Grbec Slavka, št. 17
6. Mik!avec A!ojz, št. 18
7. Zcga Henrik, št. 20

KRAJEVNA SKUPNOST VREME

Dolnje Vreme
1. Tominc Franc, št. 7
2. Stančič Janko, št. 8
3. Svenšek Franc, št. 13
4. Prunk Ludvik, št. 16
5. Magajna Franc, št. 20
6. Hrvatič Franc, št. 37

Famlje
1. Tozon Franc, št. 4
2. Požar Janko, št. 14
3. Novak Franc, št. 15
4. Žnidaršič Marija, št. 25
5. Prihavec Franc, št. 35

Gornje Vreme
1. Cerkvenik Ivan, št. 13
2. Cerkvenik Jože, št. 14



272 »URADNE OBJAVE« 4. novembra 1977 — Št. 16

3. Sita Jožef, št. 21
4. Pre!cA!ojz, št. 31
5. Cerkvenik Leopold, št. 33
6. Prihavec Marija, št. 34

Goriče
1. Matjažič Anton, št. 1
2. Bak Jože, št. 4
3. Požar Vilijem, št. 7
4. Martinčič Frane, št. K)
5. Prete Frančiška, št. 11
6. Martinčič Jože, št. 14

Gornje Ležeče
1. Vatovec Leopold, št. 1
2. Rapotec Jože, št. 9
3. Obreza Franc, št. K)
4. Obreza Frančiška, št. 27

Podgrad pri Vremah
1. Stančič Karlo. št. 3
2. Mingot Franc. št. 6
3. Lipold Alojz. št. 7
4. Kljun Franc, št. 14 
3. Prelc Jože. št. 17 
6. Mingot Jože. št. 18

Škofije
1. Skok Pavlina, št. 14
2. Cerkvenik Franc, št. 27
3. Volk Štefan, št. 3tl
4. Dujc Rudi. št. 33
3. Cerkvenik Franc. št. 33
6. Škrlj Jože. št. 36
7. Skok Pavlina, št. 41
8. Ercigoj Janko. št. 43

Vremski Britof
1. Krajšek Marija, št. 2
2. Franetič Zdenka, št. 9

Zavrhek
1. Dujc Janko. št. 1
2. Rožanc Franc. št. 3
3. Lipold Jože. št. 4
4. Gorane Gizela. št. 14 
3. Požrl Andrej, št. 13

KRAJEVNA SKUPNOST VRABCE 

Griže
1. Žiberna Franc. št. 3
2. Vovk Stane št. 13

3. Bratož Kiljan, št. 6
4. Franetič Jože, št. 9

Razguri \
1. Sanabor Franc, št. 6
2. Novak Franc, št. 8
3. Sanabor Branko, št. K)

j
Sela

1. BrajdihAlfonz, št. 2
2. Trampuž Jože, št. 3
3. Seražin Drago, št. 6
4. Seražin Franc, št. 7
3. Gec Milena, št. 10
6. Mahorčič Jože, št. 1 !

Slomaž
1. HlačaStanko, št. 3
2. Rencr Franc, št. K)
3. Hlača Franc, št. 1 1
4. Seražin Milena, št. 12

labor
1. Sera/in Jože, št. !
2. Seražin Avgust, št. 7

Veliko polje
1. Hriblvan. št. 4
2. Seražin Roman, št. 9
3. Škapin Aldo. št. 10
4. Lokner Jože, št. 14
3. Može Ivan. št. 18
6. Ceh Ivan. št. 19
7. Hrib Jože. št. 23
8. Mislej Jože. št. 28
9. Živec Ivan, št. 3 !

Vrabče
!. Vitez Ivan. št. !
2. Mislej Jože. št. 4
3. Škapin Jože. št. 7
4. Škapin Ivan, št. K)
3. Bratož Miro. št. 13
6. Faganel Miro, št. 16
7. Škapin Vida. št. 18
8. Bandelj Alojz. št. 20
9. Škapin Franc. št. 22

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 320-4-77-3 
Sežana, 12. oktobra 1977

Jakovce
L ŠkapinStane. št. 4 
2. Suša Jože. št. 3

Predsednik 
BORIS BERNETlC, 1. r.


